
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  79 / 2018

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 czerwca 2018 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2018 Nr 352/LXX/2017 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 181.060,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 65.739.740,60 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 181.060,00 zł, tj. do kwoty 64.712.040,60 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2018 rok.

2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 181.060,00 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej 

kwocie 73.305.636,84 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 181.060,00 zł, tj. do kwoty 64.985.538,38 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 79/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 czerwca 2018 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80101 o kwotę 28.000,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 81 z dnia 21 czerwca 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 

zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 "Aktywna tablica".

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85230 o kwotę 153.060,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 79 z dnia 18 czerwca 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania".

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W DOCHODACH NA 2018 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 2 127 019,07 0,00 28 000,00 2 155 019,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
117 555,07 0,00 0,00 117 555,07

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
556 600,00 0,00 28 000,00 584 600,00

852 Pomoc społeczna 1 639 851,00 0,00 153 060,00 1 792 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 412 300,00 0,00 153 060,00 1 565 360,00

64 530 980,60 0,00 181 060,00 64 712 040,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

1 027 700,00 0,00 0,00 1 027 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

65 558 680,60 0,00 181 060,00 65 739 740,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

bieżące

majątkowe

Ogółem:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 79/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 

czerwca 2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 

2018

bieżące



ZMIANY W WYDATKACH NA 2018 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 24 537 399,75 23 128 549,75 21 770 986,50 17 260 504,00 4 510 482,50 957 300,00 39 800,00 360 463,25 0,00 0,00 1 408 850,00 1 408 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 565 399,75 23 156 549,75 21 798 986,50 17 260 504,00 4 538 482,50 957 300,00 39 800,00 360 463,25 0,00 0,00 1 408 850,00 1 408 850,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 552 281,59 10 256 690,59 10 147 283,00 8 461 832,00 1 685 451,00 0,00 16 300,00 93 107,59 0,00 0,00 1 295 591,00 1 295 591,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 580 281,59 10 284 690,59 10 175 283,00 8 461 832,00 1 713 451,00 0,00 16 300,00 93 107,59 0,00 0,00 1 295 591,00 1 295 591,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 652 837,00 4 652 837,00 2 318 611,02 1 573 700,00 744 911,02 0,00 2 334 225,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 060,00 153 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 805 897,00 4 805 897,00 2 318 611,02 1 573 700,00 744 911,02 0,00 2 487 285,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 519 200,00 519 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 060,00 153 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 260,00 672 260,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 659 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 124 576,84 64 804 478,38 43 282 706,80 27 986 966,00 15 295 740,80 3 600 403,00 17 032 176,98 421 991,60 28 200,00 439 000,00 8 320 098,46 8 320 098,46 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 060,00 181 060,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 153 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 305 636,84 64 985 538,38 43 310 706,80 27 986 966,00 15 323 740,80 3 600 403,00 17 185 236,98 421 991,60 28 200,00 439 000,00 8 320 098,46 8 320 098,46 1 042 600,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

852 Pomoc społeczna

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki razem:

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 79/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 czerwca 

2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

Rozdział Nazwa Plan wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Dział

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu 


